προτίθεται να προβεί στην ανάθεση προμήθειας δύο (2) βαρκών (πλαβών) για τις ανάγκες των δράσεων 
της Μονάδας Διαχείρισης Εθνικών Πάρκων Δέλτα Έβρου και Δαδιάς του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει τιμής, συνολικού 
προϋπολογισμού ποσού ύψους δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ευρώ (17.550,00€) πλέον 

Φ.Π.Α.,  ήτοι ποσό  είκοσι μία χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο ευρώ (21.762,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%. 

Συνοπτικά στοιχεία – Αντικείμενο Σύμβασης: 

Αντικείμενο Πρόσκλησης 

Ανάθεση προμήθειας δύο (2) βαρκών (πλαβών) για τις ανάγκες 
των δράσεων της Μονάδας Διαχείρισης Εθνικών Πάρκων Δέλτα 
Έβρου και Δαδιάς του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α 

Κριτήριο Ανάθεσης 
Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής 

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες 

συμβάσεις (CPV) 
 [34513550-6]-Σκάφη επίβλεψης  

Προϋπολογισμός 

Συνολική Προϋπολογισθείσα δαπάνη: ποσό ύψους δεκαεπτά 
χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ευρώ (17.550,00€) πλέον Φ.Π.Α.,  
ήτοι ποσό  είκοσι μία χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο ευρώ 

(21.762,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 
υποβολής προσφοράς 

18-12-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Χρόνος ισχύος προσφοράς 

Δύο (02) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής προσφορών 

1.

[...]

• [34513550-6]-Σκάφη επίβλεψης 

Οι Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών που περιγράφονται στην παρούσα Πρόσκληση. 
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων 
πενήντα ευρώ (17.550,00€) πλέον Φ.Π.Α.,  ήτοι ποσό  είκοσι μία χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο ευρώ 

(21.762,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε πέντε (05) μήνες από την υπογραφή της.   

2. Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλοντος & 
Κλιματικής Αλλαγής.